

SYDHAVNENS FRYSEHUS ApS

Bådehavns­gade 48
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port
1. jan­uar 2018 - 31. decem­ber 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Søren Christian Sinding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDHAVNENS FRYSEHUS ApS
Bådehavnsgade 48
2450 København SV
Telefonnummer: 36170463
CVR-nr: 17435019
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og drive isværk, kølehus og frysehus samt udøve finansieringsvirksomhed i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 719.419 mod kr. 470.141 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.445 mod -70.638 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		719.419	470.141
Personaleomkostninger	1	-584.112	-499.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.761
Resultat af ordinær primær drift		135.307	-46.486
Andre finansielle indtægter		13.153	1.225
Øvrige finansielle omkostninger		-15.975	-25.377
Ordinært resultat før skat		132.485	-70.638
Skat af årets resultat		-33.040	0
Årets resultat		99.445	-70.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.445	-70.638
I alt		99.445	-70.638

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		101.655	101.975
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.655	101.975
Anlægsaktiver i alt		101.655	101.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.081	965.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		305.000	150.000
Andre tilgodehavender		61.558	32.325
Periodeafgrænsningsposter		150.000	0
Tilgodehavender i alt		1.168.639	1.147.438
Omsætningsaktiver i alt		1.168.639	1.147.438
Aktiver i alt		1.270.294	1.249.413

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		601.761	502.316
Egenkapital i alt		651.761	552.316
Gæld til banker		115.937	193.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.074	398.187
Skyldig selskabsskat		33.040	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.482	105.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		618.533	697.097
Gældsforpligtelser i alt		618.533	697.097
Passiver i alt		1.270.294	1.249.413

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	502.316	552.316
Årets resultat		99.445	99.445
Egenkapital, ultimo	50.000	601.761	651.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	509703	437387
Pensioner	40920	46035
Andre omkostninger til social sikring	11068	4212
Personaleomkostninger i øvrigt	22421	12232
	584112	499866

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 115.937 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser kr. 652.081

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1